
CDTV 
Companhia de Desenvolvimento, 

Turismo e inovação de Vitória 

PORTARIA 30/2022 

A Diretoria Executiva da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de 
Vitória, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica excluída Luany Scarleth Pianca Barata — matricula 000365, na função de 

membro da Comissão Central de Avaliação de Documentos — CCAD; 

Art. 2º Inclui Darlene Ferreira dos Reis — matricula 000372, na função de membro da 

Comissão Central de Avaliação de Documentos — CCAD; 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Art. 4º. Os componentes da Comissão, farão jus a gratificação mensal, equiparado aos 

mesmos valores pagos pela Prefeitura de Vitória aos componentes da comissão CCDA da Prefeitura 

de Vitória. 

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Vitória, 03 de novembro de 2022. 

  

Valderedo orrea Vasconcellos Letícia Laia Ricieri 

Diretora-Presidente Diretora Administrativo-Financeira 

ae


